
 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Żak Średnia prędkość zw.: 37,85 km/h

M-ce
Nr 

startowy
Kod  UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu Czas

Różnica 

czasu

1. 49 200301014 DOBRZYŃSKI Tomasz UKS Robaczki Robakowo 07:28,23

2. 23 20031215 KULPA Szymon UKS Iskra M.Nieszawka 07:38,76 00:10,53

3. 47 20020405 GUDERSKI Jacek UKS Robaczki Robakowo 07:47,62 00:19,39

4. 33 20020418 RABIZO Filip UKS Bartoszyce 07:48,07 00:19,84

5. 28 20020210 KUBACKI Sebastian UKS Szaniec Świecie n/Osą 07:49,50 00:21,27

6. 7 20020401 HASS Norbert UKS Sokół Wielkie Rychnowo 07:59,13 00:30,90

7. 60 20020613 ŚMIEJEWSKI Kamil UKS Robaczki Robakowo 08:01,20 00:32,97

8. 69 20030109 ARBSZAITIS Sebastian UKS Omega Gruta 08:05,98 00:37,75

9. 65 20030609 KOTUŁA Radosław UKS Robaczki Robakowo 08:06,34 00:38,11

10. 3 20020205 RUTKOWSKI Szymon UKS Dwójka Chełmża 08:14,08 00:45,85

11. 20 20031022 MARZEC Rafał TKK Pacific Toruń 08:16,60 00:48,37

12. 24 20030605 GOŁASZEWSKI Michał UKS Iskra M.Nieszawka 08:17,03 00:48,80

13. 58 20030727 MOKRZYCKI Radek UKS Robaczki Robakowo 08:21,19 00:52,96

14. 4 20020614 WALENCIAK Mateusz UKS Sokół Wielkie Rychnowo 08:22,63 00:54,40

15. 67 20020221 OSUCH Wojciech UKS Omega Gruta 08:27,51 00:59,28

16. 38 20041123 KOMOROWSKI Kacper UKS Robaczki Robakowo 08:30,23 01:02,00

17. 63 20020513 PIZOŃ Jakub UKS Robaczki Robakowo 08:38,23 01:10,00

18. 27 20030729 JAROS Nikodem UKS Szaniec Świecie n/Osą 08:41,90 01:13,67

19. 32 20021006 WIECZYŃSKI Paweł UKS Żak Gronowo 08:51,74 01:23,51

20. 30 20020719 ZIELIŃSKI Maurycy UKS Szaniec Świecie n/Osą 08:51,84 01:23,61

21. 25 20020804 KAMIŃSKI Dominik UKS Szaniec Świecie n/Osą 08:57,26 01:29,03

22. 62 20020217 GÓRSKI Damian UKS Robaczki Robakowo 09:03,00 01:34,77

23. 31 20020812 PILKIEWICZ Marcin UKS Szaniec Świecie n/Osą 09:15,28 01:47,05

24. 34 20030521 GÓRSKI Łukasz UKS Robaczki Robakowo 09:35,72 02:07,49

Do wyścigu zgłoszono 24 zawodników Komisja Sędziowska w składzie:

Wystarowało 24 zawodników Ryszard Cegielski

Wyścig ukończyło 24 zawodników Eugeniusz Pilarski

Grzegorz Pilarski

Krzysztof Nalewski

kom. Paweł Kaczmarek

WIELKIE  ŁUNAWY       23.08.2014 r.

JAZDA  INDYWIDUALNA  NA  CZAS

Organizator: ALKS 'Stal" Grudziądz, Starostwo Powiatu Chełmińskiego Burmistrz Miasta Chełmna , Wójst Gminy Chełmno Kujawsko – Pomorskie Stowarzyszenie Związków 

Sportowych, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski

DYSTANS: 4,5 km                   TRASA:  Wielkie Łunawy - Podwiesk - Wielkie Łunawy     

 

WYŚCIG  KOLARSKI

O PUCHAR WÓJTA CHEŁMNA

KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Żak Średnia prędkość zw.: 32,94 km/h Dystans 11,3 km

M-ce
Nr 

startowy
Kod  UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu czas

1 49 200301014 DOBRZYŃSKI Tomasz UKS Robaczki Robakowo 20:38,58

2 60 20020613 ŚMIEJEWSKI Kamil UKS Robaczki Robakowo

3 47 20020405 GUDERSKI Jacek UKS Robaczki Robakowo

4 74 20020815 LEWANDOWSKI Radosław UKS Copernicus Toruń

5 7 20020401 HASS Norbert UKS Sokół Wielkie Rychnowo

6 28 20020210 KUBACKI Sebastian UKS Szaniec Świecie n/Osą

7 65 20030609 KOTUŁA Radosław UKS Robaczki Robakowo

8 33 20020418 RABIZO Filip UKS Bartoszyce

9 23 20031215 KULPA Szymon UKS Iskra M.Nieszawka

10 87 20020215 WASIEWSKI Krzysztof UKS Copernicus Toruń 20:56,09

11 70 20020121 ŻEBROWSKI Dominik UKS Copernicus Toruń sekcja Obrowo

12 4 20020614 WALENCIAK Mateusz UKS Sokół Wielkie Rychnowo

13 58 20030727 MOKRZYCKI Radek UKS Robaczki Robakowo 21:06,51

14 103 20030712 KORNIAK Szymon UKS Copernicus Toruń

15 107 20021119 SZYJKOWSKI Piotr UKS Żak Gronowo 21:20,09

16 106 20020407 DOMBROWSKI Jakub LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 22:03,29

17 81 20020515 MIKA Hubert UKS Copernicus Toruń

18 100 20030523 WOŹNIAK Oskar UKS Copernicus Toruń

19 83 20020619 ZAJKO Patryk UKS Copernicus Toruń 22:11,93

20 98 20030311 WRÓBLEWSKI Kamil UKS Copernicus Toruń

21 89 20020126 ORDOŃSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 22:32,97

22 3 20020205 RUTKOWSKI Szymon UKS Dwójka Chełmża 22:34,72

23 63 20020513 PIZOŃ Jakub UKS Robaczki Robakowo 22:54,36

24 27 20030729 JAROS Nikodem UKS Szaniec Świecie n/Osą

25 20 20031022 MARZEC Rafał TKK Pacific Toruń 23:10,44

26 32 20021006 WIECZYŃSKI Paweł UKS Żak Gronowo 23:41,86

27 38 20041123 KOMOROWSKI Kacper UKS Robaczki Robakowo

28 67 20020221 OSUCH Wojciech UKS Omega Gruta

29 24 20030605 GOŁASZEWSKI Michał UKS Iskra M.Nieszawka 24:01,07

30 25 20020804 KAMIŃSKI Dominik UKS Szaniec Świecie n/Osą

31 92 20020108 PIETRZAK Dawid UKS Copernicus Toruń

32 62 20020217 GÓRSKI Damian UKS Robaczki Robakowo

33 30 20020719 ZIELIŃSKI Maurycy UKS Szaniec Świecie n/Osą 24:44,00

34 104 20040214 KACZOROWSKI Franciszek UKS Copernicus Toruń 24:58,79

35 96 20021216 BURZYŃSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 25:38,80

36 34 20030521 GÓRSKI Łukasz UKS Robaczki Robakowo 25:56,50

37 105 20030610 BALINOWSKI Jakub UKS Copernicus Toruń

38 75 20021216 MAŁEK Miłosz UKS Copernicus Toruń

39 wyc 20030109 ARBSZAITIS Sebastian UKS Omega Gruta

Do wyścigu zgłoszono 39 zawodników Komisja Sędziowska w składzie:

Wystarowało 38 zawodników Ryszard Cegielski

Wyścig ukończyło 37 zawodników Eugeniusz Pilarski

Jan Jurczak

Krzysztof Nalewski

Łukasz Kamiński

kom. Paweł Kaczmarek

CHEŁMNO      24.08.2014 r.

WYŚCIG  ZE  STARTU  WSPÓLNEGO

Organizator: ALKS 'Stal" Grudziądz, Starostwo Powiatu Chełmińskiego Burmistrz Miasta Chełmna , Wójst Gminy Chełmno Kujawsko – Pomorskie Stowarzyszenie Związków 

Sportowych, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski

               TRASA:  Chełmno - Starogród - Kałdus - Brzozowo - Chełmno     

 

WYŚCIG  KOLARSKI

O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Młodziczka Średnia prędkość zw.: 38,02 km/h

M-ce
Nr 

startowy
Kod  UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu

C

z

a

s 

czas
różnica 

czasu

1. 172 20000830 ŚREDZIŃSKA Agata UKS Omega Gruta 07:06,78

2. 187 20001220 BRZOZOWSKA Marta UKS Sokół Wielkie Rychnowo 07:20,05 00:13,27

3. 189 20001202 CIARKOWSKA Dominika UKS Szaniec Świecie n/Osą 07:41,30 00:34,52

4. 176 NOWOSIELSKA Julia Bartoszyce 07:41,73 00:34,95

5. 184 20000702 WELC Agata UKS Tandem Grudziądz 07:50,95 00:44,17

6. 183 20020903 RÓŻYŃSKA Karolina UKS Orion Gm. Grudziądz 08:09,66 01:02,88

7. 190 20000418 RAFALSKA Emilia UKS Szaniec Świecie n/Osą 08:10,39 01:03,61

8. 181 20010929 DRABINIAK Patrycja UKS Robaczki Robakowo 08:15,10 01:08,32

9. 179 20030902 WESTFALSKA Weronika UKS Robaczki Robakowo 08:15,34 01:08,56

10. 193 20000414 CZAPLICKA Małgorzata UKS Iskra Mała Nieszawka 08:36,75 01:29,97

11. 178 20021019 FLISIKOWSKA Justyna UKS Robaczki Robakowo 08:49,33 01:42,55

12. 186 20011124 SZYMCZAK Weronika UKS Orion Gm. Grudziądz 08:56,92 01:50,14

13. 182 20021016 SIWIEC Sabina UKS Robaczki Robakowo 08:58,74 01:51,96

14. 195 20020409 SZELĄG Karolina UKS Dwójka Chełmża 08:59,52 01:52,74

15. 185 20010402 SZYMAŃSKA Julita UKS Orion Gm. Grudziądz 09:01,46 01:54,68

16. 175 STAPEL Weronika Bartoszyce 09:06,56 01:59,78

17. 180 20030923 URBAN Karolina UKS Robaczki Robakowo 09:06,97 02:00,19

18. 192 20000907 SOWIŃSKA Alicja UKS Iskra Mała Nieszawka 09:07,28 02:00,50

19. 173 20010919 KOPEĆ Klaudia KS Romet Renex Bydgoszcz 09:14,38 02:07,60

20. 174 20010816 JASIOROWSKA Kamila KS Romet Renex Bydgoszcz 09:25,69 02:18,91

21. 191 20030701 SOWIŃSKA Julia UKS Iskra Mała Nieszawka 09:27,27 02:20,49

Do wyścigu zgłoszono 21 zawodniczek Komisja Sędziowska w składzie:

Wystarowało 21 zawodniczek Ryszard Cegielski

Wyścig ukończyło 21 zawodniczek Eugeniusz Pilarski

Grzegorz Pilarski

Krzysztof Nalewski

kom. Paweł Kaczmarek

WIELKIE  ŁUNAWY       23.08.2014 r.

JAZDA  INDYWIDUALNA  NA  CZAS

Organizator: ALKS 'Stal" Grudziądz, Starostwo Powiatu Chełmińskiego Burmistrz Miasta Chełmna , Wójst Gminy Chełmno Kujawsko – Pomorskie 

Stowarzyszenie Związków Sportowych, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski

DYSTANS: 4,5 km                   TRASA:  Wielkie Łunawy - Podwiesk - Wielkie Łunawy     

 

WYŚCIG  KOLARSKI

O PUCHAR WÓJTA CHEŁMNA

KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Młodziczka Średnia prędkość zw.: 31,3. km/h Dystans 11,3 km

M-ce
Nr 

startowy
Kod  UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu czas

5. 176 NOWOSIELSKA Julia Bartoszyce 21:20,09

16. 187 20001220 BRZOZOWSKA Marta UKS Sokół Wielkie Rychnowo

1. 172 20000830 ŚREDZIŃSKA Agata UKS Omega Gruta

10. 181 20010929 DRABINIAK Patrycja UKS Robaczki Robakowo

6. 177 20001213 KRÓL Magdalena GKS Cartusia Kartruzy

13. 184 20000702 WELC Agata UKS Tandem Grudziądz

8. 179 20030902 WESTFALSKA Weronika UKS Robaczki Robakowo

17. 189 20001202 CIARKOWSKA Dominika UKS Szaniec Świecie n/Osą

18. 190 20000418 RAFALSKA Emilia UKS Szaniec Świecie n/Osą

12. 183 20020903 RÓŻYŃSKA Karolina UKS Orion Gm. Grudziądz

11. 182 20021016 SIWIEC Sabina UKS Robaczki Robakowo

4. 175 STAPEL Weronika Bartoszyce 23:18,20

20. 193 20000414 CZAPLICKA Małgorzata UKS Iskra Mała Nieszawka 23:58,33

7. 178 20021019 FLISIKOWSKA Justyna UKS Robaczki Robakowo 24:26,71

21. 195 20020409 SZELĄG Karolina UKS Dwójka Chełmża 24:33,88

15. 186 20011124 SZYMCZAK Weronika UKS Orion Gm. Grudziądz

14. 185 20010402 SZYMAŃSKA Julita UKS Orion Gm. Grudziądz 24:56,76

9. 180 20030923 URBAN Karolina UKS Robaczki Robakowo 25:09,92

19. 192 20000907 SOWIŃSKA Alicja UKS Iskra Mała Nieszawka 25:31,91

3. 174 20010816 JASIOROWSKA Kamila KS Romet Renex Bydgoszcz 26:18,92

2. 173 20010919 KOPEĆ Klaudia KS Romet Renex Bydgoszcz

Do wyścigu zgłoszono 21 zawodniczek Komisja Sędziowska w składzie:

Wystarowało 21 zawodniczek Ryszard Cegielski

Wyścig ukończyło 21 zawodniczek Eugeniusz Pilarski

Jan Jurczak

Krzysztof Nalewski

Łukasz Kamiński

kom. Paweł Kaczmarek

CHEŁMNO      24.08.2014 r.

WYŚCIG  ZE  STARTU  WSPÓLNEGO

Organizator: ALKS 'Stal" Grudziądz, Starostwo Powiatu Chełmińskiego Burmistrz Miasta Chełmna , Wójst Gminy Chełmno Kujawsko – Pomorskie Stowarzyszenie Związków 

Sportowych, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski

               TRASA:  Chełmno - Starogród - Kałdus - Brzozowo - Chełmno     

 

WYŚCIG  KOLARSKI

O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Młodzik Średnia prędkość zw.: 41,43 km/h

M-ce
Nr 

startowy
Kod  UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu Czas

Różnica 

czasu

1. 51 20010306 MARZEC Adrian UKS Sokół Wielkie Rychnowo 06:30,92

2. 27 20001003 ŚCIBIOR Jakub UKS Omega Gruta 06:32,94 00:02,02

3. 72 20000225 ŁĄCZKOWSKI Cezary UKS Iskra M.Nieszawka 06:34,55 00:03,63

4. 53 20010614 ŚLIWKA Daniel UKS Sokół Wielkie Rychnowo 06:36,35 00:05,43

5. 50 20000917 NIKIEL Aleksander UKS Sprint Grębocin 06:37,42 00:06,50

6. 34 20000411 FRANK Patryk UKS Orion Gm. Grudziądz 06:41,41 00:10,49

7. 47 20000624 JAROS Dawid UKS Szaniec Świecie n/Osą 06:44,12 00:13,20

8. 42 20010328 TACZYŃSKI Kamil UKS Orion Gm. Grudziądz 06:54,09 00:23,17

9. 52 20011012 WIŚNIEWSKI Jakub UKS Sprint Grębocin 06:55,36 00:24,44

10. 15 20000906 TULEJA Dawid UKS Omega Gruta 06:55,72 00:24,80

11. 23 20000211 REICH Oskar UKS Omega Gruta 06:55,82 00:24,90

12. 74 20010101 KACHEL Krystian UKS Szaniec Świecie n/Osą 06:57,16 00:26,24

13. 55 20000202 ZAWADZKI Dominik UKS Sokół Wielkie Rychnowo 07:02,34 00:31,42

14. 41 20000528 DUDZIŃSKI Jan UKS Tandem Grudziądz 07:15,35 00:44,43

15. 45 20000403 MATCZAK Kamil UKS Tandem Grudziądz 07:23,37 00:52,45

16. 77 20010914 MĄCZEWSKI Seweryn UKS Szaniec Świecie n/Osą 07:26,50 00:55,58

17. 76 20010319 ADRYCHOWSKI Karol UKS Szaniec Świecie n/Osą 07:32,22 01:01,30

18. 67 20000120 ADAMCZYK Filip UKS Dwójka Chełmża 07:33,16 01:02,24

19. 78 20000316 POLAK Jakub UKS Dwójka Chełmża 07:33,75 00:00,59

20. 54 20010229 SZTRAMKOWSKI Mateusz TKK Pacific Toruń - LUKS Grodno Nowogród 07:36,87 01:05,95

21. 69 20001016 KARULSKI Maciej UKS Dwójka Chełmża 07:44,70 01:13,78

22. 1 20011011 HOLIŃSKI Wojciech UKS Omega Gruta 07:48,33 01:17,41

23. 71 20010514 GOŁASZ Krzysztof UKS Dwójka Chełmża 07:51,09 01:20,17

24. 81 20010910 GOMOŁA Szymon UKS Bartoszyce 07:52,64 01:21,72

25. 73 20010514 SZULC Oskar UKS Iskra M.Nieszawka 08:41,93 02:11,01

Do wyścigu zgłoszono 31 zawodników Komisja Sędziowska w składzie:

Wystarowało 25 zawodników Ryszard Cegielski

Wyścig ukończyło 25 zawodników Eugeniusz Pilarski

Grzegorz Pilarski

Krzysztof Nalewski

kom. Paweł Kaczmarek

JAZDA  INDYWIDUALNA  NA  CZAS

Organizator: ALKS 'Stal" Grudziądz, Starostwo Powiatu Chełmińskiego Burmistrz Miasta Chełmna , Wójst Gminy Chełmno Kujawsko – Pomorskie 

Stowarzyszenie Związków Sportowych, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski

DYSTANS: 4,5 km                   TRASA:  Wielkie Łunawy - Podwiesk - Wielkie Łunawy     

WIELKIE  ŁUNAWY       23.08.2014 r.

 

WYŚCIG  KOLARSKI

O PUCHAR WÓJTA CHEŁMNA

KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Młodzik Średnia prędkość zw.: 36 km/h Dystans 22,6 km

M-ce
Nr 

startowy
Kod  UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu

1. 72 20000225 ŁĄCZKOWSKI Cezary UKS Iskra M.Nieszawka 37:40,57

2. 47 20000624 JAROS Dawid UKS Szaniec Świecie n/Osą

3. 50 20000917 NIKIEL Aleksander UKS Sprint Grębocin

4. 93 20000126 MELANIUK Jan LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 38:40,72

5. 27 20001003 ŚCIBIOR Jakub UKS Omega Gruta

6. 53 20010614 ŚLIWKA Daniel UKS Sokół Wielkie Rychnowo

7. 51 20010306 MARZEC Adrian UKS Sokół Wielkie Rychnowo

8. 23 20000211 REICH Oskar UKS Omega Gruta

9. 42 20010328 TACZYŃSKI Kamil UKS Orion Gm. Grudziądz

10. 87 20010918 DĄBROWSKI Krystian UKS Copernicus Toruń sekcja Obrowo

11. 74 20010101 KACHEL Krystian UKS Szaniec Świecie n/Osą

12. 34 20000411 FRANK Patryk UKS Orion Gm. Grudziądz

13. 54 20010229 SZTRAMKOWSKI Mateusz TKK Pacific Toruń - LUKS Grodno Nowogród

14. 99 20010419 GAŁKA Michał LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin

15. 55 20000202 ZAWADZKI Dominik UKS Sokół Wielkie Rychnowo

16. 98 20000419 WAWRZYNIAK Karol UKS Iskra M.Nieszawka

17. 56 20010425 KOŁODZIEJSKI Konrad UKS Dwójka Chełmża

18. 41 20000528 DUDZIŃSKI Jan UKS Tandem Grudziądz

19. 85 20010621 JAGIELSKI Adam UKS Copernicus Toruń sekcja Obrowo

20. 90 20011127 RUTKOWSKI Jakub UKS Copernicus Toruń sekcja Obrowo

21. 67 20000120 ADAMCZYK Filip UKS Dwójka Chełmża

22. 52 20011012 WIŚNIEWSKI Jakub UKS Sprint Grębocin

23. 57 20000610 WOJTOWICZ Dawid UKS Żak Gronowo

24. 94 20010323 DROZDOWSKI Miłosz LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin

25. 60 20000709 RYPIŃSKI Jakub UKS Sprint Grębocin

26. 92 20000213 SZUPRYCZYŃSKI Adrian LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin

27. 83 20010625 BUDNY Marek UKS Copernicus Toruń sekcja Obrowo

28. 63 20000127 SZYMAŃSKI Maciej UKS Sprint Grębocin

29. 89 20010210 KOWALSKI MIłosz UKS Copernicus Toruń sekcja Obrowo

30. 78 20000316 POLAK Jakub UKS Dwójka Chełmża 39:54,17

31. 64 20010994 RUTKOWSKI Kamil LUKS Grodno Nowogród

32. 77 20010914 MĄCZEWSKI Seweryn UKS Szaniec Świecie n/Osą 40:58,61

33. 65 20010106 MUZALEWSKI Robert UKS Sprint Grębocin 41:53,83

34. 101 20010514 GOŁASZ Krzysztof UKS Dwójka Chełmża

35. 76 20010319 ADRYCHOWSKI Karol UKS Szaniec Świecie n/Osą

36. 95 20011206 OLSZEWSKI Amadeusz LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 42:24,64

37. 108 20001016 KARULSKI Maciej UKS Dwójka Chełmża

38. 81 20010910 GOMOŁA Szymon UKS Bartoszyce 43:48,75

39. 73 20010514 SZULC Oskar UKS Iskra M.Nieszawka 44:16,46

40. 45 20000403 MATCZAK Kamil UKS Tandem Grudziądz 44:54,54

41. 84 20010906 BUREK Jakub UKS Copernicus Toruń sekcja Obrowo 45:11,02

42. 1 20011011 HOLIŃSKI Wojciech UKS Omega Gruta 48:26,16

43. nie wyst 20000906 TULEJA Dawid UKS Omega Gruta

Do wyścigu zgłoszono 43 zawodników Komisja Sędziowska w składzie:

Wystarowało 42 zawodników Ryszard Cegielski

Wyścig ukończyło 42 zawodników Eugeniusz Pilarski

Jan Jurczak

Krzysztof Nalewski

Łukasz Kamiński

kom. Paweł Kaczmarek

WYŚCIG  ZE  STARTU  WSPÓLNEGO

Organizator: ALKS 'Stal" Grudziądz, Starostwo Powiatu Chełmińskiego Burmistrz Miasta Chełmna , Wójst Gminy Chełmno Kujawsko – Pomorskie Stowarzyszenie Związków 

Sportowych, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski

               TRASA:  Chełmno - Starogród - Kałdus - Brzozowo - Chełmno     

CHEŁMNO      24.08.2014 r.

 

WYŚCIG  KOLARSKI

O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Juniorka Młodsza Średnia prędkość zw.: 38,84 km/h

M-ce
Nr 

startowy
Kod  UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu czas

Różnica 

czasu

1. 161 19980831 RÓŻYŃSKA Nikola UKS Orion Gm. Grudziądz 06:57,40 00:00,00

2. 163 19990812 CZAPLICKA Sandra ALKS Stal Grudziądz 07:03,72 00:06,32

3. 164 20000510 SZYSZKA Julia UKS Orion Gm. Grudziądz 07:12,62 00:15,22

4. 169 19990811 KARDAS Anna UKS Orion Gm. Grudziądz 07:17,98 00:20,58

5. 157 19990101 IZDEBSKA Natalia UKS Orion Gm. Grudziądz 07:26,30 00:28,90

6. 159 19980528 FAJKOWSKA Ewa UKS Tandem Grudziądz 07:30,64 00:33,24

Do wyścigu zgłoszono 6 zawodniczek Komisja Sędziowska w składzie:

Wystarowało 6 zawodniczek Ryszard Cegielski

Wyścig ukończyło 6 zawodniczek Eugeniusz Pilarski

Grzegorz Pilarski

Krzysztof Nalewski

kom. Paweł Kaczmarek

WIELKIE  ŁUNAWY       23.08.2014 r.

JAZDA  INDYWIDUALNA  NA  CZAS

Organizator: ALKS 'Stal" Grudziądz, Starostwo Powiatu Chełmińskiego Burmistrz Miasta Chełmna , Wójst Gminy Chełmno Kujawsko – Pomorskie Stowarzyszenie Związków 

Sportowych, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski

DYSTANS: 4,5 km                   TRASA:  Wielkie Łunawy - Podwiesk - Wielkie Łunawy     

 

WYŚCIG  KOLARSKI

O PUCHAR WÓJTA CHEŁMNA

KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH



 W Y N I K I   -   KATEGORIA  -  Juniorka MłodszaŚrednia prędkość zw.: 34,24. km/h Dystans 22,6 km

M-ce
Nr 

startowy
Kod  UCI Nazwisko Imię Nazwa klubu czas

1 148 19990416 KUMIĘGA Karolina KS Romet Renex Bydgoszcz 38:40,72 00:00,00

2 163 19990812 CZAPLICKA Sandra ALKS Stal Grudziądz

3 169 19990811 KARDAS Anna UKS Orion Gm. Grudziądz

4 161 19980831 RÓŻYŃSKA Nikola UKS Orion Gm. Grudziądz 39:02,01

5 164 20000510 SZYSZKA Julia UKS Orion Gm. Grudziądz 40:02,06

6 157 19990101 IZDEBSKA Natalia UKS Orion Gm. Grudziądz

7 159 19980528 FAJKOWSKA Ewa UKS Tandem Grudziądz 41:30,9

Do wyścigu zgłoszono 7 zawodniczek Komisja Sędziowska w składzie:

Wystarowało 6 zawodniczek Ryszard Cegielski

Wyścig ukończyło 6 zawodniczek Eugeniusz Pilarski

Jan Jurczak

Krzysztof Nalewski

Łukasz Kamiński

kom. Paweł Kaczmarek

CHEŁMNO      24.08.2014 r.

WYŚCIG  ZE  STARTU  WSPÓLNEGO

Organizator: ALKS 'Stal" Grudziądz, Starostwo Powiatu Chełmińskiego Burmistrz Miasta Chełmna , Wójst Gminy Chełmno Kujawsko – Pomorskie Stowarzyszenie Związków 

Sportowych, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski

               TRASA:  Chełmno - Starogród - Kałdus - Brzozowo - Chełmno     

 

WYŚCIG  KOLARSKI

O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

KOLARSKA  LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH


